Lundgrens 4,

BE/JERTECH

Forséljningsvillkor

2020-01-01

Priserna ersitter tidigare prislistor och géller tillsvidare.
Priserna dr exkl. moms
Vid fordndringar av Svenska kronans vérde i forhallande till utlaindsk valuta eller andra

faktorer utan for var kontroll, forbehaller vi oss rétten att justera priserna i forhallande till

fordndringen.

Leveransvillkor: Fritt vért lager.

Betalningsvillkor: 30dagar netto.

Leverans enligt Teknikforetagen: NL-17

Expeditionsavgift 50:- uttages vid fakturerat belopp under 300:-

Stéllkostnad 300:- tas ut for stans- och skirorder under 500:-

Tekniska titningar, artiklar mérkta med *, vilket innebér ej lagervara. Leveranstid for dessa ar

c:a 14 dagar samt en minimum debitering pd 200:- / orderrad.

Vi reserverar oss for eventuella fel som uppkommit i prislistan.

org.nr / reg. no: 556063-3504  bankgiro: 444-7769 * iban no: SE 4960000000000185452698 * moms nr/ vat reg.no: SE556063350401 « swit: Handsess

Goteborg HK/Head office
postadress/ postal address
Datavéagen 27 Box 9114

S-400 93 GOTEBORG

Phone (+46) (0)31-84 03 90
Fax (+46) (0)31-25 77 08
Img@Ilundgrenssverige.se

I
postadress/ pgs(a\ address
Angpanneg. 3 Box 22092
$-400 72 GOTEBORG
Phone (+46) (0)31-51 50 35
Fax (+46) (0)31-23 47 01
Imh@lundgrenssverige.se

postadress! Dosla\yaddress
Depéagatan 111

S-254 64 HELSINGBORG
Phone (+46) (0)42-16 95 00
Fax (+46) (0)42-16 44 15
Ime@lundgrenssverige.se

Malmé

postadress/ postal address
Jagershillgatan 16

$-221375 MALMO

Phone (+46) (0)40-670 18 50
Fax (+46) (0)40 -670 18 59
Imm@Iundgrenssverige.se

Skelleftea

postadress/ postal address
Verkstadsvégen 7

S-931 61 SKELLEFTEA
Phone (+46) (0)910-70 24 30
Fax (+46) (0)910-70 24 35
Imn@lundgrenssverige.se

Stockholm

postadress/ postal address
Studiovégen 3 Box 677
$-135 26 TYRESO

Phone (+46) (0)8-712 01 60
Fax (+46) (0)8-798 97 85
Ims@Ilundgrenssverige.se

Lulea

postadress/ postal address
Fabriksvagen 4

$-97254 Lulea

Phone (+46) (0)920-670 60
Fax (+46) (0)920-678 50
Iml@lundgrenssverige.se



